
 

 

UCHWAŁA NR XLII/328/17 

RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie zmian do budżetu miasta Lędziny na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, pkt  9 lit. b, c, d oraz lit. i, pkt 10, art. 58 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212,  

art. 214, art. 217, ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), Uchwała Nr XXXV/259/16 Rady 

Miasta Lędziny z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu Miasta Lędziny na 2017 rok. 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonać zmian w Załączniku Nr 1”Dochody Miasta Lędziny na 2017 r.” o kwotę (+) 10 437,77 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. Ustala się dochody budżetu miasta na 2017 rok 

w wysokości 61 752 243,78 zł w tym: 

1.  dochody bieżące w wysokości 58 574 991,77 zł, 

2.  dochody majątkowe w wysokości 3 177 252,01 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w Załączniku Nr 2 ”Wydatki Gminy Lędziny na 2017r.” o kwotę (+) 10 437,77 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. Ustala się wydatki budżetu miasta na 2017 rok 

w wysokości 64 410 223,09 zł w tym: 

1.  wydatki bieżące w wysokości 56 411 785,30 zł, 

2.  wydatki majątkowe w wysokości 7 998 437,79 zł. 

§ 3. Zmienia się „Wydatki majątkowe na 2017 rok” o kwotę (+) 100 000,00 zł (załącznik Nr 6) zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmiany w Załączniku Nr 5 „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 

samorządowym jednostek budżetowych" o kwotę (+) 5 838,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 czerwca 2017 r.

Poz. 3333



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Elżbieta Ostrowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3333



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/328/17 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 25 maja 2017 r. 

 

DOCHODY GMINY LĘDZINY  NA 2017 ROK 

Dział  Wyszczególnienie  Dochody ogółem 

w tym: 

dochody bieżące  

w tym: 

dochody majątkowe 

w tym: 

dotacje i środki 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

dotacje i środki 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 

 
I. DOCHODY WŁASNE ,SUBWENCJE ORAZ DOTACJE Z BUDŻETU PAŃSTWA  NA ZADANIA 

WŁASNE GMINY  10 437,77 10 437,77 0,00 0,00 0,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień  15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych opłat -15,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i o innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień  9 511,00 9 511,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych opłat -9 511,00 -9 511,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 437,77 437,77 0,00 0,00 0,00 

 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 437,77 437,77 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień  200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych opłat -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3333



 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień  7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych opłat -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 

 OGÓŁEM DOCHODY GMINY (I+II+III+IV+V) 10 437,77 10 437,77 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3333



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/328/17 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 25 maja 2017 r. 

 

WYDATKI GMINY LĘDZINY NA ROK 2017 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia                   na 

rzecz osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

I. WYDATKI FINANSOWANE  

Z DOCHODÓW WŁASNYCH, 

SUBWENCJI ORAZ  Z BUDŻETU 

PAŃSTWA  NA ZADANIA WŁASNE 
10 437,77 -89 562,23 4 445,77 1 231,00 3 214,77 0,00 5 992,00 0,00 -100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

 70095 Pozostała działalność -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75704 
Rozliczenia z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 
-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 437,77 437,77 437,77 0,00 437,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 437,77 437,77 437,77 0,00 437,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3333



852 Pomoc społeczna 20 344,00 20 344,00 14 352,00 4 500,00 9 852,00 0,00 5 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
5 992,00 5 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 352,00 14 352,00 14 352,00 4 500,00 9 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina -10 344,00 -10 344,00 -10 344,00 -3 269,00 -7 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

-3 349,00 -3 349,00 -3 349,00 -3 269,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 
92695 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

WYDATKI OGÓŁEM (I+II+III+IV+V) 10 437,77 -89 562,23 4 445,77 1 231,00 3 214,77 0,00 5 992,00 0,00 -100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3333



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/328/17 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 25 maja 2017 r. 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2017 

Dział Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN 

1 2 5 6 

WYDATKI  MAJĄTKOWE - OGÓŁEM 100 000,00 

600 Transport i łączność 15 000,00 

 
60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 

 Wykonanie projektu budowy miejsc parkingowych – os .Rachowy 15 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa -15 000,00 

 
70095 Pozostała działność -15 000,00 

 Modernizacja budynku komunalnego przy ul. Lędzińskiej 47 -15 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 0,00 

 
Wykonanie skweru - Plac Kordiana -25 000,00 

Wykonanie skweru - ul. Tyszki 25 000,00 

926  KULTURA  FIZYCZNA  100 000,00 

 

92695 Pozostała działalność 100 000,00 

 Dokumentacja p. poż. Basenu miejskiego 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3333



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/328/17 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 25 maja 2017 r. 

 

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM RACHUNKU SAMORZĄDOWYCH 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE 

Z DNIA 7 WRZEŚNIA 1991 ROKU O SYSTEMIE OŚWIATY ORAZ WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH NA ROK 2017 

Dział Rozdział Nazwa jednostki budżetowej Dochody Wydatki 
Środki j.b. pozost. na r-

ku podleg. odprowadz. 

na rach. budżetu j.s.t. 

1 1 2 6 10 12 

801 Oświata i wychowanie 

 80101 Szkoły podstawowe 5 838,00 5 838,00 0,00 

  
Zespół Szkół 5 000,00  5 000,00 0,00 

  
SP - 3 838,00  838,00 0,00 

  Ogółem  5 838,00 5 838,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3333


		2017-06-01T09:04:04+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




